İstanbul’da yazan Namık Kemal, Şamahı’da yazan M.E.Sabir, Kazan’da yazan G. Türkay...hem Anadolu’da hem Kazan’da hem Bakü’de okunuyor ve anlaşılıyordu.

<sup>15</sup> Ali Bey Hüseyinzade (2007) *Seçilmiş eserleri*, Çaşoğlu, Bakı, s.108

<sup>16</sup> Ziya Gökalp, “Yeni Lisan”, *Genç Kalemler*, C.2, S. 2, 27 Nisan 1327 / 10 Mayıs 1911, s. 28-29.

<sup>17</sup> Tofiq Hacıyev, (2013) *Türkler Üçün Ortaq Ünsiyyat Dili*, Azərneşr, s.39

<sup>18</sup> Mustafa Arğunşah, “Ziya Gökalp ve Yeni Lisan Hareketi”, *Türk Kimliğinin Yeniden İnşası Bağlamında Ziya Gökalp*, Kesit Yay., İstanbul, 2010, s.120-121

<sup>19</sup> Ömer Faruk Demirel, (1999).

- Timur Kocaoğlu –(Hazırlayanlar) *Liaisan Şahin İsmail Gaspıralı ve "Tercüman" Gazetesi Üzerine Belgeler / Documents On Ismail Bey Gaspırinskii and the Newspaper "Terjuman" / Документы об исмаил-беке гаспиринском и газете "переводчик-терджиман"* İstanbul: Ayaz-Tahir Türkistan İdil-Ural Vakfı Yayınları [2011 yılı sonunda]
- GÖKALP Ziya, "Yeni Lisan", *Genç Kalemler*, C.2, S. 2, 27 Nisan 1327 / 10 Mayıs 1911, s. 28-29.
- GÖKDAĞ, Bilgehan Adsız , "Türk Dünyasında İletişim Dili Meselesi", *Yeni Türkiye* 2013, Sayı 55, 562-567.
- GRAMSCI Antonio, (1971) *Selections from the prison notebooks*, New York, International education.